
Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA

IC MATTEO MARIA BOIARDO
42019 SCANDIANO (RE) VIA CORTI, 39 C.F. 91161200356 C.M. REIC855006

DECRETO DI VARIAZIONE N. 34 DEL 27/06/2022

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
alla data del 12/10/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 27/06/2022;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto il Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza
Vista l'autorizzazione ai progetti prot. n.. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022
Vista - di assumere in programma annuale, esercizio finanziario 2022, il seguente Progetto

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2022

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

3.6.13 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati dallo Stato -
Programma Operativo Complementare competenza e ambienti per 
l'apprendimento (POC)

0,00 0,00 69.984,00 69.984,00

Totale 69.984,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

P.2.9 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" - PROGETTI DI 
SOCIALITÀ, APPRENDIMENTI E ACCOGLIENZA - AVVISO N. 33956/2022

0,00 0,00 23.328,00 23.328,00

P.2.10 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" - PROGETTI DI
SOCIALITÀ, APPRENDIMENTI E ACCOGLIENZA" - AVVISO N. 
33956/2022

0,00 0,00 46.656,00 46.656,00

Totale 69.984,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Ing. Fabio Bertoldi

Pagina 1 di 1
Firmato digitalmente da  Bertoldi Fabio


		2022-10-12T15:00:19+0200
	FABIO BERTOLDI




